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Sign.

MG
Kontroll:

KP
GNR/BNR:

159/261,328 og 162

Fase:

Forprosjekt

Rammesøknad

Tiltakshaver:

Husøy Næringsutvikling AS
Postboks 4538 Nydalen
Oslo 0404

N

Dato opprettet

28.04.17
Mål

1:200 i A3

Tegningsnr:

A-5-176
Tegning:

Salgstegning fasade sørøstS pir Arkitekter AS
R ambergveien 1,
3115 Tønsberg,
Tlf. :  333 81 880
post@spir.no

Arkitekt: Prosjekt

13333 HUSØY HAVN - BYGGETRINN 2 - HUS 5
B OLIGER , S TR ANDVEIEN, HUS ØY, TØNS B ER G

Dato opprettet

24.08.18
Sign.

MG
Kontroll:

KP
GNR/BNR:

159/261,328 og 162

Fase:

Forprosjekt

Rammesøknad

Tiltakshaver:

Husøy Næringsutvikling AS
Postboks 4538 Nydalen
Oslo 0404

N

Dato opprettet

28.04.17
Mål

1:200 i A3

Tegningsnr:

A-5-176
Tegning:

Salgstegning fasade sørøstS pir Arkitekter AS
R ambergveien 1,
3115 Tønsberg,
Tlf. :  333 81 880
post@spir.no

Arkitekt: Prosjekt

13333 HUSØY HAVN - BYGGETRINN 2 - HUS 5
B OLIGER , S TR ANDVEIEN, HUS ØY, TØNS B ER G

Dato opprettet

24.08.18

4747

NDato opprettet

28.04.17

Tegning:

Leilighet H05-401
Tegning

HUSØY HAVN -

BYGGETRINN 2 REV 04.09.18

H05-401

BRA

127,7 m2

BOD

4,2 m2

BAD

5,3 m2

BAD

6,5 m2

SOV

8,5 m2

SOV

8,5 m2

STUE/ KJ.

57,7 m2

SOV

14,3 m2

GARD.

6,9 m2

ENTRE/ GARD.

11,1 m2

TAKTERRASSE

71,9 m2

TRAPP/GANG

17,7 m2

VENTILASJON

1,0 m2

HEIS

4,8 m2

BALKONG

9,3 m2

TYPE AREAL

P-rom

S-rom

BRA

5,5 m2

127,7 m2

122,2 m2

NDato opprettet

28.04.17

Tegning:

Leilighet H05-402
Tegning

HUSØY HAVN -

BYGGETRINN 2 REV 04.09.18

H05-402

BRA

168,8 m2

TAKTERRASSE

66,5 m2

SOV

19,1 m2

BAD

2,4 m2

BAD

9,0 m2

SOV

10,4 m2

BOD

3,4 m2

VASK

1,7 m2

SOV/ DISP. STUE

25,1 m2

STUE/ KJ.

65,4 m2

GARD.

10,3 m2

GARD.

7,2 m2

ENTRE

9,4 m2

TRAPP/GANG

18,5 m2

VENTILASJON

1,0 m2

HEIS

4,8 m2

BALKONG

9,3 m2

BALKONG

14,7 m2

TYPE AREAL

P-rom

S-rom

BRA

4,5 m2

168,8 m2

164,3 m2 H05 - 402
Soverom	 3
BRA	 168,8 m2

P-rom	  164,3 m2

Balkong	 90,5 m2

Sørøstfasade

H05 - 401
Soverom	 3
BRA	 127,7 m2

P-rom	  122,2 m2

Takterrasse	 71,9 + 9,3 m2

Sørøstfasade

PLANTEGNING HUS 05
4. etasje

PLANTEGNING HUS 05 
4. etasje
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Illustrasjon - avvik kan forekomme
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GENERELT
Det bygges etter siste versjon av teknisk forskrift (TEK) 
av 2010. 

BÆRESYSTEMER
Husene fundamenteres til fjell. Bygningene utføres med 
bærekonstruksjon i betongvegger og -dekker samt stålsøyler 
og ståldragere.

FASADER/YTTERVEGGER
Yttervegger kles med trekledning og plater i henhold til 
fasadetegninger. Beiset dobbelfalset trekledning med spor. 
Platekledningen er luftet hvit pussfasadekledning. Vinduer 
og dører utføres generelt i ferdig lakkert tre, utvendig kledd 
med pulverlakkert aluminium. Enkelte vinduer og dører 
i henhold til fasadetegningen utføres med pulverlakkert 
aluminium, eventuelt tofarget.

HOVEDINNGANG
Ytterdør i aluminium med glass. Tak over inngangspartier i 
glass. Postkasser monteres innvendig i plan 1 i inngangspartiet.

TRAPPER/TRAPPEROM
Vegger i trapperom er malt. Fliser på gulv i 1. etg og 
kjeller, belegg i resterende etasjer. Innfelt fotskrapematte 
i inngangsparti. Utvendig nedfelt fotskraperist med grube. 
Trapper, hovedrepos (etasje) og mellomrepos prefabrikkeres 
i betong med vaskekant. I inntrinn legges det banebelegg. 
Trappenese i kontrastfarge/-materiale (ihht. UU-krav). 
Opptrinn og vange sparkles og males. Underside males. 
Rekkverk i pulverlakkert metall og håndløper i rustfritt stål. 

BALKONGER/TERRASSER
Balkonger utføres som betongkonstruksjon med fall 
ut mot dekkeforkant, med ubehandlet betongoverflate 
med tremmegulv av Royalimpregnert tre. På mark- og 
takterrasser legges tremmegulv av Royalimpregnert tre. Ved 
terrassene leveres glassbaldakin. Innspent rekkverk i herdet 

og laminert klart glass i kombinasjon med tett brystning 
i hvit pussfasadekledning tilsvarende yttervegg. Rustfri 
syrefast håndløper på topp glass. På enkelte balkonger/ 
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